

Equinox House
City Link
Nottingham
Nottinghamshire
NG2 4LA

Email: FOI@supplychain.nhs.uk
www.supplychain.nhs.uk

23 October 2023

Dear [REDACTED]

RE: SCCL-FOI-2023/24-073

Thank you for your FOI request received by the FOI office for the following information in respect of:

tender_269071/1021658 – Medical Examination Gloves and Surgical Gloves
tender_277493/1010807 – Angiography & Hybrid Theatre Equipment and Related Services
tender_269992/1019275 – Single Use PPE and Medical Protective Consumables
tender_263449/1008201 – Imaging, Radiotherapy, Endoscopy, Ancillary Devices and related goods & services
tender_268460/1057246 – Maintenance, Repair and Calibration of Medical Equipment
tender_271488/1028555 – Managed Equipment & Clinical Service Solutions
tender_279978/1077802 – Finance Solutions
PNL00001294-1 – Needlefree Connection Systems and Associated Products

Provide copies of contract documents for each of the above contracts either by email to [REDACTED] or by publishing them on Contracts Finder.

Your request has been handled as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 and SCCL confirms that we are able to provide a response.

The requested documentation has been published on the Supply Chain Coordination Ltd publications website on the following link: <https://www.sccl.nhs.uk/publications/> on a new page called 'Contract Publication (PPN9/21)'.

We hope that this response addresses your request. However, if you are dissatisfied with this response, you may request an independent internal review of our handling of your request by submitting a complaint within two months to the postal or e-mail addresses above, quoting the reference number above. If you ask for an internal review, it would be helpful if you could say why you are dissatisfied with the response.

As part of any internal review the handling of your information request will be reassessed by a member of SCCL staff who was not involved in providing you with this response. If you remain dissatisfied after this internal review, you will have a right of complaint to the Information Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act.

If you require any further information do not hesitate to contact the FOI team.

Yours sincerely

FOI Team

Supply Chain Coordination Limited
Management Function of NHS Supply Chain